ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года № 121

О признании утратившим силу

Решения Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29.05.2013 года № 56

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

от 29.05.2013 года № 56 «Об установлении меры социальной поддержки по

предоставлению льготного питания отдельным категориям обучающихся в

образовательных учреждениях Шекснинского муниципального района и

утверждении Порядка предоставления льготного питания в образовательных

учреждениях Шекснинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов